
Tidsprogram
Sundsvall Sim 2018

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Himlabadet Sundsvalls Simsällskap
50m den 9 jun 2018 till den 10 jun 2018

Lördag em
Start Längd Gren Antal heatSlut

16:00 0 min Prisutdelning16:00

16:00 7 min 400m Me H Final916:06

16:06 9 min 400m Me D Final1016:15

16:15 12 min 50m Ry H Final1116:27

16:27 26 min 50m Ry D Final1216:53

16:53 5 min Prisutdelning16:58

16:58 15 min 100m Br H Final1317:13

17:13 31 min 100m Br D Final1417:44

17:44 15 min Paus17:59

17:59 19 min 200m Fri H Final1518:18

18:18 37 min 200m Fri D Final1618:55

18:55 5 min Prisutdelning19:00

19:00 2 min 4X100m Me H Final1719:02

19:02 15 min 4X100m Me D Final1819:17

19:17 6 min 4X100m Me H Final1919:22

19:22 13 min 4X100m Me D Final2019:36

Passet slut: 19:36

Sida 1/1Licensierad till: Sundsvalls Simsällskap2018-06-06 19:42:48 Resultathantering: WinGrodan 2.0


